
 

 

 

 

Travessa Goiânia, 152, Centro. Londrina – PR. CEP: 86020-170  
Telefone (43) 3371-0800 – www.cismepar.org.br 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 

 

PORTARIA Nº 037/2025 

Dispõe sobre a designação de função de confiança 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do 

Médio Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas 

atribuições, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar a Srª. ANA MARIA DA SILVA, matrícula nº 

1031, ocupante do cargo de Técnico Administrativo-2, para exercer a função 

de FACILITADOR DE EQUIPE, símbolo FC-3. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos retroativos a 01/06/2025, revogados as disposições 

em contrário. 

Art. 3º. Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 Londrina, 02 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

          ONICIO DE SOUZA 

                 Presidente 

 


